
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2016 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015 – SECRETARIA MUNICIPAL  

DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DALTON 

PERIM, no uso das atribuições legais que o cargo lhe confere; e considerando o 

disposto no edital do processo seletivo nº 001/2015, com resultados finais 

homologados em 23 de fevereiro de 2015; e considerando o EXCEPCIONAL 

INTERESSE PÚBLICO, por meio da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 

RESOLVE: 

            Convocar nos termos do item 7º desde edital, para o cargo de 

cozinheira(o), os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem perante 

esta municipalidade, caso haja interesse, na Secretaria Municipal de Educação e 

Cultura, localizada na Avenida Domingos Perim, nº 332 – sala 101 – Centro, das 7h 

às 13h a partir de data da publicação deste Edital. 

NOME DO CANDIDATO 

ARTHUR FAZOLO DORDENONI 

 ALINE PEISINO MENDES 
 

- Os candidatos convocados terão prazo de 24 (vinte quatro) horas a contar o 1º 

dia útil seguinte à publicação para se apresentar munido da documentação 

exigida, conforme item 8º do edital. 

- O candidato que por qualquer motivo não comparecer no prazo determinado 

será automaticamente reclassificado para o final da lista nos termos do edital. 

 

Venda nova do Imigrante (ES), 04 de janeiro de 2016. 

 

DALTON PERIM 

PREFEITO MUNICIPAL 


